
2014年 12月 3日 
 
FILM ONの処方変更についてのお知らせ 
 
お客様各位 
 
2012年より、弊社の FILM ON製品において若干の粘度や重みを感じられたお客様が多く
いらっしゃるかと思います。 
この度は、ホルムアルデヒドを発生させる保存料を除去する目的で処方の変更を行わせて

いただきました。 
従来の FILM ON 製品に含まれる成分は人体に影響無く安全にご使用いただけるものでは
ありましたが、消費者マインドの変化に伴い、弊社は処方変更の決断をいたしました。 
 
これからも EASTMAN CHEMICAL COMPANYの製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろ
しく申し上げます。 
 
 


